EDITAL 090/2023- RESULTADO
PROGRAMA DE INICIAÇÃO CIENTÍFICA NO ENSINO DE GRADUAÇÃO

PROJETO: Vulnerabilidade social: voz e assistência às mulheres
transexuais e travestis.

➢ Selecionados (em ordem decrescente)

1) AMALIA LOMBARDO VENDRUSCOLO

2) DANIELA LOPES DE FILIPPO

3) ANA LAURA KAKIHARA BETARELLI

4) LUCAS FREITAS DA SILVA

➢ Lista de Espera

1)  INGRID LAVAGNINI

2) MATHEUS MENDES BASILIO

Atenciosamente,

Secretaria Geral
28 de novembro de 2023.